
 

                                                                                             Expte. RH/PS/11/2022 
 

1 

 
DECRETO DE LA CONCEJALA DELEGADA DE RRHH 

 
Dña. Cristina Expósito de Frutos, Concejala Delegada de Recursos Humanos de Algete, dicta el siguiente 
Decreto en la fecha que consta en la firma digital y con el número sucesivo que se obtiene de la inclusión de 
este en el libro, a través de la administración electrónica. 
 
VISTO que con fecha 26 de febrero de 2024 se ha publicado en la web municipal y Tablón de Anuncios de la 
sede electrónica del Ayuntamiento de Algete el listado provisional de admitidos de la convocatoria para la 
creación de una bolsa de trabajo de Educadores/as Infantiles del Ayuntamiento de Algete para la Casa de 
Niños, con las bases publicadas en el BOCM nº 152 de 28 de junio de 2022. 
 
VISTO que con fecha 23 de enero de 2024 se dictó resolución de Alcaldía nº 149 mediante la que se nombra el 
Tribunal de la convocatoria citada anteriormente. 
 
VISTO que con fecha 22 de febrero de 2024 se dictó resolución de Alcaldía nº 526 mediante la que se aprobaba 
la lista provisional de admitidos y excluidos. 
 
VISTO que ha finalizado el plazo de subsanación de defectos de la lista de admitidos y excluidos provisionales. 
 
VISTO que con fecha 15 de marzo de 2024 se dictó resolución de Alcaldía nº 856 mediante la que se aprobaba 
la lista definitiva de admitidos y excluidos. 
 
VISTO que se ha detectado un error en los citados listados. 
 
Por todo ello, en ejercicio de las competencias que se me han sido conferidas en virtud de la delegación 
efectuada por la Alcaldía de este Ayuntamiento mediante Decreto nº 2024 de fecha 26 de junio de 2023.  
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. – La determinación de la lista definitiva de admitidos de la convocatoria para la creación de una 
bolsa de trabajo de Educadores/as Infantiles del Ayuntamiento de Algete para la Casa de Niños (EXPTE. 
RH/PS/7/2022), así como de la lista definitiva de no admitidos con arreglo a los siguientes listados: 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
DNI NOMBRE 

53856**** AGUILAR GASTAÑADUI LILY JANETH 

53022**** AGUILAR TORRES MARIA DEL HENAR 

47451**** ALVAREZ GUITART VERONICA 

09032**** APARICIO GOMEZ MARIA JULIA 

50323**** ARINA GÓMEZ AINHOA 

51483**** ARRIBAS ARENAS MARIA 

50559**** BATUECAS GANDIA LOURDES 

05297**** BLAZQUEZ PIÑAN ANA 

70063**** BRAVO GARETA MARINA 

07502**** CABALLERO BENITO MARIA PILAR 

50905****  CABEDO ALFEREZ RAQUEL 

47028**** CARBAJO HERRERA LIDIA 

09060**** CENTELLAS LOPEZ SILVIA 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:4
EA

73
83

C
-5

C
D

E-
45

21
-A

F8
3-

40
A

F8
FF

C
23

22
-9

19
92

4



 

                                                                                             Expte. RH/PS/11/2022 
 

2 

53412**** COLETA ZAMORA MARIA DE LA CRUZ 

53435**** CRUZ SANCHEZ RUTH 

05468**** DIAZ SANCHEZ NOELIA 

47305**** DORADO GUTIERREZ CRISTINA 

53013**** ESQUINAS ESQUINAS NOELIA 

11844**** ESTEFANIA SANZ SILVIA MARIA 

53503**** FERNADNEZ CABEZAS NATALIA 

75553**** GADEA SANCHEZ MARIA ANGELES 

53408**** GALAN GARCIA ISABEL 

53848**** GALLEGO HERRERO ANDREA ESTEFANIA 

53502**** GALLEGO SANTOS ROCIO 

70071**** GAMELLA LARA NOELIA 

05299**** GARCIA GOMEZ ESPERANZA 

08036**** GARCIA GONZALEZ MARIA PAZ 

53404**** GARCIA LINARES RAQUEL 

07502**** GOMEZ LOPEZ M CARMEN 

53504**** GONZALEZ CABRERO MONICA 

53841**** GONZALEZ CRESPO CLAUDIA 

33524**** GUERRERO MOLINA MARIA DEL MAR 

53498**** GUINEA MARTINEZ MARIA 

53018**** GURRICHARRI CASTRO BEATRIZ 

50968**** JIMENEZ BAUTISTA VERONICA 

51408**** JIMENEZ CUADRADO ALICIA 

05943**** JIMÉNEZ LOZANO CORAL 

02744**** JIMENEZ TRAVESI CARINA 

02654**** JIMENO LOPEZ MARIA DEL PILAR 

51117**** LAGUNA PAJARES ESTHER 

72139**** LINARES GONZALEZ RAQUEL 

09072**** LOECHES PEÑARANDA OSCAR 

53411**** LOPEZ ARRANZ ARRANZ ALEXANDRA 

05332**** LOPEZ CRIADO RAQUEL 

05294**** LUCAS ESCRIBANO JESICA 

08828**** MACHADO CAMACHO VERONICA 

31869**** MARCHENA OLIVA EVA ANTONIA 

51088**** MARTIN RAMIREZ ELENA 

02785**** MARTIN VEGAS PAULA 

51472**** MARTINEZ BUGALLO VANESA 

71013**** MARTINEZ RODRIGUEZ OLGA 

53500**** MEDRANDA LOZANO AITANA 

53408**** NIETO CESPEDES MIRIAN 

07505**** ORTEGA COLLADO ROSA MARIA 

03516**** PACHADO MORAGUES GUADALUPE 

52597**** PALOMERO BERTRAN GEORGIA 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:4
EA

73
83

C
-5

C
D

E-
45

21
-A

F8
3-

40
A

F8
FF

C
23

22
-9

19
92

4



 

                                                                                             Expte. RH/PS/11/2022 
 

3 

09054**** PANADERO BLAZQUEZ IRENE 

47723**** PASTOR DEL CASTILLO ALEXANDRA 

53414**** PEREZ CASTILLA PATRICIA 

53404**** PÉREZ MONTES ESTHER 

Y2646**** PINZAN HERNANDEZ ORNELLA 

53413**** RIVAS BERNAL MARIA 

53414**** RODRIGUEZ GALINDO CRISTINA 

54883**** RODRIGUEZ GODOY JOSDELIS ANDREINA 

09036**** RODRIGUEZ LUENGO SILVIA 

50991**** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALICIA 

78913**** SAIZ GUERRERO CRISTINA 

51485**** SANCHEZ JIMENEZ VERONICA 

51423**** SANZ SANZ GLORIA 

53746**** SANZ SOLDADO NADIA 

53504**** SERNA MARTINEZ NAZARET 

53145**** SERRANO BATALLA BATALLA JUAN PABLO 

53005**** TADEO CRESPO MERCEDES 

05293**** TORNO HERNANDEZ ANA MARIA 

70246**** TORRES VALLEJO ESTHER 

24241**** TRAVESI IDAÑEZ CARINA 
 

LISTADO DEFINITIVO DE NO ADMITIDOS 
DNI NOMBRE MOTIVOS * 

53504**** ALCALA REY SANDRA 3 

47311**** CAMPOS MORENO CELIA 3 

53672**** DOMINGUEZ PERAL IRENE 3 

51478**** GARCIA DE LA TORRE MOÑINO LAURA 3 

51070**** GARCIA-MILLAN ESCRIBANO ANA 1 

05323**** GOMEZ MARIN BARBARA CRISTINA 1 

54190**** GONZALEZ VIOQUE ALBA 1 

53414**** HOLGADO MORATILLA BEGOÑA 3 

53596**** LARA EXPÓSITO CRISTINA 1, 2 y 3 

05955**** MARCHANTE CORDOBA ELISA 1 y 2 

21697**** MOLINA PASCUAL ANDREA 1 y 3 

53492**** MORENO ALONSO LAURA 
PAGO TASA 
FUERA DE 
PLAZO 

53673**** SANTIAGO DURÁN SILVIA 3 

53400**** SOMAVILLA LUCAS CAROLINA 3 

51457**** VELASCO GARCIA MARIA 2 y 3 
 

*MOTIVOS EXCLUSIÓN DEFINITIVA 
1. Falta anexo III 
2. Falta titulación obligatoria de acuerdo al Decreto 18/2008, de 6 de marzo, del Consejo de Gobierno 
3. Falta justificante de pago de tasas 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:4
EA

73
83

C
-5

C
D

E-
45

21
-A

F8
3-

40
A

F8
FF

C
23

22
-9

19
92

4



 

                                                                                             Expte. RH/PS/11/2022 
 

4 

 
SEGUNDO.- Publíquese en la web y Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Algete. 
 
Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada de Recursos Humanos, en Algete, con la fecha de su firma, de lo 
que yo, el Secretario tomo razón a los únicos efectos de dar fe pública e incorporar el presente al libro Oficial 
de Resoluciones.  
 

LA CONCEJALA DELEGADA DE RRHH                               EL SECRETARIO 
 
 
 
 
 
 
 
-Diligencia del Secretario para hacer constar que la presente Resolución se corresponde en su integridad con lo 
acordado por la Sra. Concejala Delegada de Recursos Humanos. Dese traslado al Libro de Resoluciones. (Art. 
3.2.e, del Real Decreto 128/2018, del RJFALHN, Art. 198 y siguientes, del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 
noviembre, del ROF 
 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:4
EA

73
83

C
-5

C
D

E-
45

21
-A

F8
3-

40
A

F8
FF

C
23

22
-9

19
92

4

Fdo. CRISTINA EXPOSITO DE FRUTOS
CONCEJALA DELEGADA RECURSOS HUMANOS
AYUNTAMIENTO DE ALGETE__________________________________________________

Fecha:18/03/2024

HASH:45815F5693BCE490C7F1B26D7554D16E222E6ECB

CSV:4ea7383c-5cde-4521-af83-40af8ffc2322-919924 Fi
rm

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te Fdo. VICTOR MANUEL RIVAS MUÑOZ
EL SECRETARIO
AYUNTAMIENTO DE ALGETE__________________________________________________

Fecha:18/03/2024

HASH:03CDC18C6AA6E55B03E0F32650ADA60947BF7ED2

CSV:4ea7383c-5cde-4521-af83-40af8ffc2322-919924 Fi
rm

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te


	ATMGERES_Documento_Sellado_Libro



